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Bilgener; vergi, denetim ve 
danışmanlık alanlarına odaklanan 
uzman firmalardan oluşan 
profesyonel hizmetler sağlayıcı 
grubudur. 1995 yılından bu yana 
deneyim ve uzmanlığı birleştiren 
benzersiz yaklaşımıyla hem yerel 
hem de küresel girişimcilere 
rehberlik etmektedir.

Türkiye’de faaliyet gösteren 
girişimcilerin operasyonel 
ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı ve 
yüksek kaliteli hizmetler sunan 
Bilgener, yönetim süreçlerini 
hızlandırarak doğru kararlar almayı 
kolaylaştırır. Müşterilerimize tek bir 
noktadan sağladığımız çözüm odaklı 
hizmetlerle, sürdürülebilir büyümeyi 
destekliyoruz.

Müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, 
denetim, vergi ve danışmanlık 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
profesyonel hizmet firmaları 
tarafından kurulan Londra merkezli 
Morison Global'in 2002 yılından 
beri Türkiye bağımsız üyesiyiz.
Morison Global, International 
Accounting Bulletin tarafından 
yayımlanan 2024 World Survey'e 
göre dünyanın en büyük 9'uncu 
uluslararası birliğidir.

www.bilgener.com
Menkul Sözleşmelerinde TL Ödeme Yükümlülüğü Kaldırıldı. 

06.03.2025 tarih ve 32833 sayılı Resmi Gazete’de Türk Parası Kıymetini Koruma 
Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ’de (Tebliğ No: 2008-32/34) değişiklik 
yapılmasına ilişkin Tebliğ (No: 2025-32/72) yayımlanmıştır. 

Tebliğin “Döviz Cinsinden ve Dövize Endeksli Sözleşmeler” başlıklı 8’inci maddesinin 
dokuzuncu fıkrasına göre Türkiye’de yerleşik kişilerin kendi aralarında 
akdedecekleri; taşıt satış sözleşmeleri dışında kalan menkul satış sözleşmelerinde 
sözleşme bedelini ve bu sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme 
yükümlülüklerini döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak kararlaştırmaları 
mümkün bulunmaktadır. Ancak sözleşme konusu ödeme yükümlülüklerinin 
Türk parası cinsinden yerine getirilmesi ve kabul edilmesi zorunludur. 

Yapılan değişiklikle bahse konu fıkrada yer alan “ancak sözleşme konusu ödeme 
yükümlülüklerinin Türk parası cinsinden yerine getirilmesi ve kabul edilmesi 
zorunludur.” düzenlemesi kaldırılmıştır. 

Buna göre Türkiye’de yerleşik kişilerin kendi aralarında akdedecekleri taşıt satış 
sözleşmeleri dışında kalan menkul satış sözleşmelerinde, sözleşme bedelini ve bu 
sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülüklerini döviz cinsinden veya 
dövize endeksli olarak kararlaştırmaları ve yükümlülüklerini döviz cinsinden yerine 
getirip kabul etmeleri mümkün hale getirilmiştir. 

Bunun sonucunda 19.04.2022 tarihinde menkul satışları için getirilmiş olan TL 
ödeme ve kabul etme yükümlülüğüne (Sirkülerimiz) son verilmiş olmaktadır.  
Düzenleme 06.03.2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

İlgili Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz. 

Saygılarımızla,

BİLGENER
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250306-6.htm

https://bilgener.com/doviz-cinsinden-sozlesmelere-iliskin-odeme-yukumlulugu-hakkinda/


